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Favbet Ліга
2019/20 9-й тур, Матч №50

Субота, 28.09.2019, 17:00, "Україна", Львів. 18°C. Глядачі: 1651

«Карпати» Львів

1 : 2

«Колос» Ковалівка

77 Підківка Роман
7 Кльоц Дмитро (К)
10 Понде Крістіан Іоан
20 Ді Франко
24 Дубінчак Владислав
29 Назарина Єгор
34 Т. Халл
66 Мартінс
79 Вакуленко Сергій
95 Кіриленко
99 Дженнінгс Жоао Діого

Запасні
31 Кудрик Олег
4 Войковіч
14 Козак Артем
17 Бойчук Александру
33 Якімець Володимир
36 Лоренцен Мелвін
50 Ковтун Олексій

Тренер
Санжар Роман

25 Волинець Євгеній (К)
24 Зозуля Олексій
6 Максименко Максим
67 Парамонов Вадим
15 Чорноморець Олександр
48 Оріховський Павло
8 Смирний Євгеній
89 Волков Олександр
69 Ільїн Олег
18 Костишин Денис
33 Нехтій Владислав

Запасні
1 Яшков Антон
21 Рябов В'ячеслав
10 Морозко Євгеній
11 Кожушко Олег
23 Джемаль
2 Сахневич Андрій
26 Мігунов Олександр

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Петраков Євген
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Понайда Степан
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Favbet Ліга, 2019/20, 9-й тур, Матч №50
Субота, 28.09.2019, 17:00, "Україна", Львів. 18°C. Глядачі: 1651

«Карпати» Львів 1 : 2 «Колос» Ковалівка
7 Кльоц Дмитро 2'

4' 48 Оріховський Павло

6' 18 Костишин Денис

8' 8 Смирний Євгеній

99 Дженнінгс Жоао Діого 27'

29 Назарина Єгор 28'

44' 89 Волков Олександр

56' 8 Смирний Євгеній
23 Джемаль

95 Кіриленко
17 Бойчук Александру 58'

7 Кльоц Дмитро
4 Войковіч 66'

67' 67 Парамонов Вадим

69' 18 Костишин Денис
21 Рябов В'ячеслав

79 Вакуленко Сергій 71'

73' 23 Джемаль

74' 15 Чорноморець Олександр

10 Понде Крістіан Іоан 75'

20 Ді Франко
36 Лоренцен Мелвін 76'

80' 69 Ільїн Олег
11 Кожушко Олег

83' 33 Нехтій Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


